

## עמ"י 31185/08/14 - מוחמד המאם נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

עמ"י 31185-08-14 המאם(עציר) נ' מדינת ישראל  
בפני כב' השופט דניאל פיש  
עורר מוחמד המאם ע"י ב"כ עו"ד מאהר תלחמי  
נגד מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי  
משיבה

### החלטה מתוקנת

בהחלטה שניתנה היום בדיון נפלה טעות באשר למקום הדיון העיתי שהינו בית משפט השלום בעכו ולא כפי שנכתב בהחלטה. יתר ההחלטה נותרת בעינה.

למען הסדר תוכן ההחלטה מובא בשנית:

בפני ערר על החלטת בית משפט השלום בעכו (כב' השופטת פיינסוד-כהן) מיום 20.8.14 לפיה נדחה הדיון בענינו של העורר עד ליום 27.8.14.

הסניגור טען שבענינו של העורר סיום הדיון מתעכב באופן בלתי סביר והעורר נאלץ להמתין להכנת תסקיר כאשר לא היתה סיבה מוצדקת לכך שהכנת המסמך לא הסתיימה עוד קודם לכן מפאת הדיון שהיה קבוע ליום 20.8.14 כאשר אותו מועד היווה כבר דחייה שניה בקידום התיק.

נגד העורר ו-6 אחרים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות שונות וביחס לעורר התקהלות אסורה, המשך התפרעות לאחר הוראת התפזרות, ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות בצוותא ולגבי העורר תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות.

המדינה טענה שאמנם חל עיכוב בקידום הדיון וסיומו אך מדובר בנסיבות שלא ניתן היה להמנע מהם ובענין זה הוגש מכתב - בקשת דחייה שנשלח לבית המשפט על ידי שירות המבחן. על פי המכתב תואר שנעשה ניסיון ביום 11.8.14 לפגוש את העורר אך הוא לא נמצא באותו זמן בבית המעצר (ב"כ העורר טען שדבר זה אינו נכון ושהוא שהה שם). לאחר שבררתי עניין זה נראה שמדובר בנתון לא נכון שהרי העורר לא נמצא בדיון או בדרך לדיון באותו מועד ולא נמצא בביקור רפואי או דבר אחר שבגללו יכול להיות שלא שהה בבית המעצר (הסניגור הוסיף שבאותו יום התקיים ביקור אצלו על ידי המשפחה). בנוסף, צוין בפניה שמועד נוסף שניסו לתאם לא יצא לפועל מפאת תרגיל שבוצע בבית המעצר. בירור אצל המדינה העלה ששירות המבחן לא יצר עד כה קשר עם המפקחים המוצעים.

לטעמי, על אף העיכוב אשר חלק ממנו נראה שאינו מוצדק (אי הצלחת קיום פגישה למרות שהעורר שהה באותו זמן,

כפי הנראה, בבית המעצר), לא נראה לי שהגענו למצב שהעיכוב חורג מן הסביר. יחד עם זאת, ועל מנת להביא שלב זה של הדיון לסיום, יש מקום לקצר את המועד וזאת על מנת שהדיון יסתיים עד לסוף השבוע הבא.

אשר על כן, הנני מורה לשירות המבחן להגיש את התסקיר עד ליום **25.8.14** שאז יתקיים דיון בפני שופט תורן בבית משפט השלום בעכו.

**לידיעת שירות המבחן, לאחר בירור ביחידת נחשון, עולה שהעורר ישה מעכשיו ועד ליום 25.8.14 בבית המעצר קישון וניתן לראינו שם. כמו כן ניתן ליצור עם המפקחים באמצעות סנגורו עו"ד תלחמי בטלפון מס' 057-4747341.**

**נקבע לדיון בפני שופט בבית משפט השלום בעכו ביום 25.8.14 בשעה 09:00.**

**המזכירות תשלח מיידית החלטה זו לשירות המבחן ולוודא הגעתה לידיהם טלפונית.**

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ד, 22 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.